


RECEBEMOS DE IVONE F PELLEGRINI ALIEVI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 95 SÉRIE: 1

IVONE F PELLEGRINI ALIEVI AVENIDA SAO CRISTOVAO,115-CENTRO - MANFRINOPOLIS(PR) 85.628-000 46-35621080 www.bury.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 95 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4122 0135 3514 4000 0178 5500 1000 0000 9510 6266 9646 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220013466442 19/01/2022 08:47:19
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9083144685	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI.	CNPJ 35.351.440/0001-78
----------------------------------	-----------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES	CNPJ/CPF 02.015.603/0001-92	DATA DA EMISSÃO 19/01/2022	
ENDEREÇO AVENIDA SAO CRISTOVAO-00	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.628-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 19/01/2022
MUNICÍPIO MANFRINOPOLIS	PHONE/FAX 46-35611007	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 08:47:19

FATURA							
Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento

CÁLCULO DE IMPOSTOS									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DO PRODUTO	45,33
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	45,33


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA DEMITENTE 1-DESTINATÁRIO	9	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	0,000	PESO LÍQUIDO	0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	Unid	QTD	Vir Unid	Vir Total	BC ICMS	Vir ICMS	Vir IPI	% ICM	% IPI
12971	SACO DE LIXO PLASTIPLAN 30 L	6305.90.00	0300	5102	PC	2,000	4,950	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4632	PAPEL HIG.BIANCO 100MX12	4818.10.00	0300	5102	PC	1,000	16,990	16,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3213	DESINF PINHO BRIL PINHO SILVESTRE 1L	3808.94.19	0300	5102	PC	1,000	5,990	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18832	AGUA SANITARIA 2L AQUA FAST	2828.90.19	0500	5405	UN	1,000	4,950	4,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18738	SABÃO EM PÓ BRILHANTE LIMP TOTAL 100G	3402.20.00	0300	5102	UN	1,000	7,500	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DE ISSQN					
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS R\$ 3,34 (7,36%) E ESTADUAIS R\$ 8,16 (18,00%). Fonte: IBPT.	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE IVONE F PELLEGRINI ALIEVI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 94 SÉRIE: 1

IVONE F PELLEGRINI ALIEVI AVENIDA SAO CRISTOVAO,115-CENTRO - MANFRINOPOLIS(PR) 85.628-000 46-35621080 www.bury.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 94 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4122 0135 3514 4000 0178 5500 1000 0000 9411 8184 9802 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220013463480 19/01/2022 08:45:05
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9083144685	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI.	CNPJ 35.351.440/0001-78
----------------------------------	-----------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES		CNPJ/CPF 02.015.603/0001-92	DATA DA EMISSÃO 19/01/2022
ENDEREÇO AVENIDA SAO CRISTOVAO-00	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.628-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 19/01/2022
MUNICÍPIO MANFRINOPOLIS	FONE/FAX 46-35611007	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 08:45:04

FATURA							
Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento

CÁLCULO DE IMPOSTOS									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DO PRODUTO	55,90
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	55,90


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA DEMITENTE 1-DESTINATARIO	9	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	0,000	PESO LÍQUIDO	0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	Unid	QTD	Vlr Unit	Vlr Total	BC ICMS	Vlr ICMS	Vlr IPI	% ICM	% IPI
12074	GUARDANAPO MILI 100UN	4818.30.00	0300	5102	PC	3,000	3,200	9,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17076	TIRA DE COPOS COPOSUL 100UN 180ML	3924.10.00	0300	5102	PC	2,000	10,600	21,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17076	TIRA DE COPOS COPOSUL 100UN 180ML	3924.10.00	0300	5102	PC	1,000	10,600	10,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17956	FILTRO C/50 P/CHIM. VERDELANDIA C/2 UNIDADES	6307.90.10	0300	5102	UN	2,000	1,500	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17076	TIRA DE COPOS COPOSUL 100UN 180ML	3924.10.00	0300	5102	PC	1,000	11,500	11,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DE ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
			VALOR DO ISSQN
			0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS R\$ 6,77 (12,11%) E ESTADUAIS R\$ 5,30 (9,48%). Fonte: IBPT.	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE IVONE F PELLEGRINI ALIEVI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 93
		SÉRIE: 1

IVONE F PELLEGRINI ALIEVI AVENIDA SAO CRISTOVAO,115-CENTRO - MANFRINOPOLIS(PR) 85.628-000 46-35621080 www.bury.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 93 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4122 0135 3514 4000 0178 5500 1000 0000 9311 0293 0671 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220013457741 19/01/2022 08:40:50
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9083144685	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI.	CNPJ 35.351.440/0001-78
----------------------------------	-----------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES		CNPJ/CPF 02.015.603/0001-92	DATA DA EMISSÃO 19/01/2022
ENDEREÇO AVENIDA SAO CRISTOVAO-00	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.628-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 19/01/2022
MUNICÍPIO MANFRINOPOLIS	FONE/FAX 46-35611007	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
HORA DE ENTRADA/SAÍDA 08:40:48			


FATURA									
Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor	Valor

CÁLCULO DE IMPOSTOS									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DO PRODUTO	767,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	767,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE 1-DESTINATÁRIO	9	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL						
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	0,000	PESO LÍQUIDO	0,000		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
Codigo	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	Unid	QTD	Vlr Unit	Vlr Total	BC ICMS	Vlr ICMS	Vlr IPI	% ICM	% IPI
12830	PESSEGO	0809.30.10	0400	5102	KG	1,000	12,630	12,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7239	BANANA CATURA KG	0803.90.00	0400	5102	KG	1,000	4,630	4,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11906	MACA	4808.10.00	0400	5102	KG	1,000	5,540	5,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9815	MANGA	0702.00.00	0400	5102	KG	1,000	7,950	7,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4871	BATATA PALHA TRADITIE 400G	2005.20.00	0300	5102	PC	1,000	5,500	5,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3322	SOYA MARGARINA C/SAL 1KG	1517.10.00	0500	5405	PC	1,000	8,990	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14186	QUEIJO MUSSARELA FATIADO POLINA 180 GR	0406.10.10	0300	5102	PC	1,000	8,990	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5165	EXTRATO DE TOMATE HEINZ 340G LT	2002.90.90	0300	5102	PC	1,000	1,800	1,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7674	SALSICHA EMB 250G	1601.00.00	0300	5102	PC	1,000	3,120	3,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5528	LEITE COND T MINEIRO 395GR	0402.99.00	0500	5405	PC	1,000	3,990	3,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19510	dueto predilicta 255g	2005.99.00	0300	5102	UN	1,000	2,800	2,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4236	MAIONESE ARISCO 490G C/DOSADOR	2103.90.11	0300	5102	PC	1,000	3,990	3,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6041	OVOS VERM CLASSE A CARMINATTI DUZIA	0407.29.00	0300	5102	PC	1,000	6,990	6,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6753	TOMATE	0708.90.00	0400	5102	KG	1,000	3,350	3,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11909	PIMENTAO VERDE	0709.60.00	0400	5102	KG	1,000	1,450	1,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6755	CEBOLA	0708.90.00	0400	5102	KG	1,000	0,720	0,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5979	PAO FRANCES	1905.90.90	0400	5102	KG	0,500	8,440	4,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3003	ALTO ALEGRE ACUCAR CRISTAL 2KG	1701.99.00	0300	5102	PC	1,000	8,650	8,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6041	OVOS VERM CLASSE A CARMINATTI DUZIA	0407.29.00	0300	5102	PC	1,000	6,500	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13320	PaO INTEGRAL	1905.20.90	0400	5102	KG	1,000	5,200	5,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5527	SUCO MID ABACAXI 25G	2106.90.10	0300	5102	PC	6,000	0,990	5,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5420	BALAS BUTTER TOFFES CHOCOLATE 750G	1806.90.00	0500	5405	PC	1,000	19,950	19,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE IVONE F PELLEGRINI ALIEVI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 93
		SÉRIE: 1

IVONE F PELLEGRINI ALIEVI AVENIDA SAO CRISTOVAO,115-CENTRO - MANFRINOPOLIS(PR) 85.628-000 46-35621080 www.bury.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 93 SÉRIE: 1 Página 2 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4122 0135 3514 4000 0178 5500 1000 0000 9311 0293 0671 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220013457741 19/01/2022 08:40:50
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9083144685	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI	CNPJ 35.351.440/0001-78
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------

9812	FARINHA TRIGO 1KG MISTURA PAO INTEGRAL ORQUIDEA	1901.20.00	0300	5102	PC	1,000	3,950	3,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11002	Anamix Mistura Pronta c/Farinha Integral 5KG	1901.20.00	0300	5102	PC	1,000	4,990	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6025	ERVA MATE SUDOESTE 1KG	0903.00.90	0300	5102	PC	1,000	10,990	10,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5979	PAO FRANCES	1905.90.90	0400	5102	KG	1,000	5,780	5,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18461	QUEIJO MUSSARELA FATIADO Z LACTOSE 150G	0406.10.10	0300	5102	UN	1,000	8,990	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8332	PRESUNTO FAT PERD 200G	1602.41.00	0500	5405	PC	1,000	5,200	5,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3079	COCA COLA 2L	2202.10.00	0500	5405	PC	3,000	7,950	23,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6136	GUARANA ANTARCTICA 2,5L	2202.10.00	0500	5405	PC	2,000	7,490	14,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3241	SPRITE 2 L	2202.10.00	0300	5102	PC	2,000	6,990	13,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4234	PEPSI LIGHT 2L	2202.10.00	0500	5405	PC	3,000	4,990	14,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5755	AGUA MINERAL DANFERRANA S/ GAS 510ML	0102.29.19	0300	5102	PC	24,000	1,650	39,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7561	AGUA MINERAL ACQUA BONNA S/ GAS 1,5L	2201.10.00	0500	5405	PC	10,000	3,000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3079	COCA COLA 2L	2202.10.00	0500	5405	PC	2,000	7,950	15,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3132	FANTA LARANJA 2 L	2202.10.00	0500	5405	PC	4,000	6,990	27,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3145	GUARANA ANTARCTICA 2L	2202.10.00	0500	5405	PC	2,000	7,490	14,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4235	SUKITA ZERO ACUCAR 2L	2202.10.00	0500	5405	PC	2,000	4,990	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17441	SALGADO DE FESTA O CROKETE	1602.32.90	0300	5102	PC	400,000	0,970	388,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DE ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
	0,00
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS R\$ 47,83 (6,24%) E ESTADUAIS R\$ 73,68 (9,61%). Fonte: IBPT.	RESERVADO AO FISCO